
                             
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Knatten Cup 2015 
 
Vi tackar för Er anmälan och hälsar Er välkomna till Sandviken och vår Knatten Cup. 
Här kommer nu allmän information. 
 
KANSLIET ligger under Knatten Cup på pressläktaren i Göransson Arena. 
 
INFORMATION hämtas i entréhallen i Göransson Arena från fredag 23/1 kl. 16.00. 
 
FÖRLÄGGNING sker denna gång i Jernvallsskolans, Olsbackaskolan lokaler i 
omedelbar närhet av Arenan samt Murgårdsskolan (5 min promenad).  
 
Förläggningarna kommer att vara öppna från fredag kl.18.00. Värd från SAIK-bandy 
kommer att visa Er tillrätta, ni får hjälp från kansliet.  
 
Samtliga klassrum i Jernvallskolan-Murgårdsskolan skall vara tömda och 
grovstädade senast klockan 13.00 på söndag. Grovstädning på 
Olsbackaskolan.   
 
LEDARE från lagen bör snarast efter ankomsten komma till SAIK:s kansli vid 
bandyanläggningen för erhållande av information (om boende etc.). 
 
NYCKLAR. Glöm inte att lämna tillbaka nycklar som ni kvitterat ut innan ni åker hem. 
Nycklar till Jernvallsskolan lämnas på skolan. Olsbacka, Murgårdsskolan samt 
omklädningsrummen lämnas på KC kansliet. 
 
AVGIFTEN 750 kr/per deltagare och ledare inbetalas, om det inte redan är gjort, till  
bankgiro nr. 236-5088. (kom ihåg att skriva lagnamn och Knatten Cup vid 
betalningen) Eventuella justeringar rättas till vid ankomsten.  

 

 

 



 
 
MATSERVERING sker i Jernvallsskolans matsal. Middagen på fredagskvällen startar 
kl 18.00. Kom ihåg att anmäla allergier till oss. Tider för frukost, lunch och middag 
kommer att anslås vid matsalen. Föräldrar och övriga som ej ingår (ej betalat 
deltagar avgift) i lagen kan köpa mot kontantbetalning (60:-/lunch/middag). 30:- för 
frukost. 
 Frukost Lunch Middag Macka 
Fredag - - 18.00-21.00 - 
Lördag 06.30-09.00 11.00-14.00 17.30-20.30 21.00-22.30 
Söndag 06.30-09.00 10.30-13.30 - - 
 
Matsedel : Fredag middag    Pasta med ost och skinksås   
 Lördag lunch       Ris och korvstroganoff   
 Lördag middag    Kycklinggryta med ris   
 Söndag lunch       Pasta med köttfärssås 
 
Kiosken på Arenan kommer att ha öppet följande tider under cupen 
Fredag 17.30-22.00 
Lördag 07.30-21.00 
Söndag 07.30-14.00  
Där kommer att serveras kokkorv med bröd och toast, dryck. 
 

SHOP SAIK souvenirer kommer att finnas vid bandyarenan. Lördag mellan 10-18. 
 
GLÖM INTE ! Liggunderlag, sänglinne, sovsäck, snuttefilten. 
 

 
TÄVLINGSREGLER FÖR KNATTEN CUP 2015 

Speltid: 
Seriespel:                                            2 x 15 min. 
Kvart-, Semi- och Final:                     2 x 15 min. 
 
Spelform: 

• 7-mannalag med obegränsat antal avbytare. 
• Offside tillämpas INTE. 
• Systemet med att sätta in extra spelare vid underläge med ett visst antal mål tillämpas 

INTE. 
• Målvakten får INTE kasta bollen i luften över halva planen (Bollen måste träffa sarg 

eller isen innan den passerar mittlinjen). 
• ”Hemåtspel” till målvakten ÄR tillåtet.  
• Målvakten FÅR vid igångsättande av spelet efter ”Död boll” ge bollen till en spelare i 

straffområdet.  

Utvisningstid: 
Alla utvisningar är 3 min. Vid eventuellt matchstraff spelar det drabbade laget med reducerat 



antal spelare resten av matchen 
 
Frislag/Inslag: 
Avstånd 3 m för motståndarna. 
 
Hörna: 
Vid hörnslag tillämpas regeln om EN hörna. Ny hörna kan inte utdömas utan mellanliggande 
spelsekvens (”Nya regeln”, 2008). 
 
Straffslag: 
En förseelse som ger straffslag till motståndarna innebär också 3 minuters utvisning. Om 
straffen går i mål inträder utvisad spelare direkt i matchen. 
 
Utrustning: 
Godkänd hjälm med godkänt ansiktsgaller + godkänt halsskydd är obligatoriskt! I övrigt 
enligt Svenska Bandyförbundets regler. 
 
Tänk på att tejpen på klubban ska ha en avvikande färg emot bollen! Samma sak med 
eventuellt målade skidskor (skenhållare). 
 
I övrigt enligt Svenska Bandyförbundets regler. 
 
Placeringsordning: 
Om två lag hamnar på samma poäng i grundserien gäller följande för skiljeplacering:  

1. Inbördes möten 
2. Målskillnad 
3. Flest gjorda mål 
4. Lottning. 

Vid 3 lag på lika poäng i gruppspelet avgör målskillnad inbördes mellan dessa 3 lag. Om 
målskillnaden också är lika avgör flest gjorda mål. Om poäng, målskillnad och gjorda mål är 
lika räknas målskillnad i samtliga matcher i hela gruppen. Därefter lottning. 

Vid 4 lag på lika poäng i gruppspelet avgör totala målskillnaden. Om målskillnaden också är 
lika avgör flest gjorda mål. Om poäng, målskillnad och gjorda mål är lika utförs lottning. 

  

Oavgjort i kvart, semi och final: 
Vid oavgjort resultat spelas 2 x 3 min förlängning med ”sudden death ”. Är resultatet 
fortfarande oavgjort slås fem straffar per lag med olika skyttar. Därefter en straff per lag med 
olika skyttar tills avgörande kommer. Turordning lottas. 
 
 

Protester: 
Eventuella protester skall lämnas till cupkansliet senast 30 min efter avslutad match. 
 
Tröjor: 



Om lagen har samma färg på tröjorna byter ”Bortalaget”. 
 
 

Domare: Samtliga matcher döms av två domare. 

 OBS !!!!!! 
 

Att tänka extra noga på… 
 
Majoriteten av turneringens domare är föreningsdomare, 
och många från vår ungdomsverksamhet. 
 
Vi utgår från att ledare och spelare uppför sig på ett 
ansvarsfullt sätt. Detta gäller även föräldrar till spelande 
barn. 
 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA !! 
Knatten Cup Staben 
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